ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2019
	п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР
                                   № 20

О внесении изменений
в состав штаба гражданской обороны
Алексеевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Указа Президента Республики Татарстан от 22.11.2008 № УП-598 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Республике Татарстан», постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2010 № 6 «Об обеспечении мероприятий по гражданкой обороне и создании спасательных служб (служб гражданской обороны) в Республике Татарстан», для организации управления гражданской обороной,  а также в связи с кадровыми перестановками
постановил:
1. В  состав штаба гражданской обороны,  утвержденный постановлением Главы Алексеевского муниципального района от 07.02.2018г. №13 «Об  организации и создании штаба граждаснкой обороны в Алексеевском муниципальном  районе», внести следующие изменения:
- в столбце  «Ф.И.О.»  таблицы в  Приложении 1:

слова «Гилязов Дамир Амирович» заменить словами «Кадыров Наиль Камилович»;
слова «Сергеева Татьяна Николаевна» заменить словами «Васильев Алексей Дмитриевич»;
слова «Мураткин Иосиф Виссарионович » заменить словами «Яковлев Вячеслав Анатольевич ».
- в столбце «Занимаемая должность по основной работе» таблицы в Приложении 1:
слова «Заместитель генерального директора ОАО «Алексеевскдорстрой» заменить словами «Генеральный директор ОАО «Алексеевскдорстрой».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета - заместителя руководителя гражданской обороны Алексеевского муниципального района Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Н.К.Кадырова.
Глава муниципального района

С.А.Демидов